PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS / MECÂNICA
REGIME DE TRABALHO: 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 97/2024

EDITAL Nº 11 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Provas de Títulos e
Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área
de Conhecimento: , Regime de Trabalho: 20
(vinte) horas, de que trata o Edital nº 97/2024 – CAMPUS PARANAVAÍ:

ANDERSON DA SILVA SOUZA DOSSO 78,00 3,00 55,50
GABRIEL VINICIUS ALVES SILVA 70,00 5,00 50,50

Paranavaí, 25 de setembro de 2024.
19h00

__________________________ __________________________ __________________________
Aurasil Ferreira Garcia Junior Eduardo Augusto C. Astrath Andrel de Souza Pecete

Presidente Relator Membro

CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS / MECÂNICA

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
 FINAL

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado da Prova Didática
e de Análise de Títulos, no prazo de 02 (dois) dias úteis, conforme item 10.2 do Edital 97/2024,
contado da publicação deste edital, mediante envio de e-mail para a Seção de Gestão de Pessoas
do Campus Paranavaí do IFPR (segepe.paranavai@ifpr.edu.br), acompanhado do formulário de
recurso disponibilizado no site.

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.